[image: image1.wmf]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОЛУКСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 14.05.2025 № 68-р
         г. Великие Луки
	О проведении внеплановой камеральной проверки в отношении Администрации Великолукского района Псковской области

В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании представления прокуратуры Великолукского района от 11.04.2025 № 02-50-2025:

1. Финансовому управлению Администрации Великолукского района в рамках полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля провести внеплановую камеральную проверку в отношении Администрации Великолукского района Псковской области.

2. Определить:

2.1. Тему контрольного мероприятия – проверка осуществления расходов бюджета публично-правового образования на реализацию мероприятий государственной (муниципальной) программы (подпрограммы, целевой программы), национального, федерального, регионального проектов.
2.2. Проверяемый период – с 01.01.2024 по 31.12.2024 года.
2.3. Период проведения контрольного мероприятия – август 2025 года.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Великолукский район».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации района – начальника Финансового управления Администрации Великолукского района Корнилаеву В. А.
Глава района

                                           А. Г. Кузьмин

Верно: Козлова